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Primet e Shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 42                  22                  (0.48)          24,831                 11,470                     (0.54)          36               31               (0.14)          3,660                   17,520                 3.79                

02 Sigurimi i semundjeve 884                1,099            0.24           495,592              744,910                   0.50           3,958         5,272         0.33           372,542              516,024              0.39                

03 Casco 354                339                (0.04)          120,110              126,008                   0.05           206             212             0.03           104,114              103,338              (0.01)               

07 Mallrat ne transport

08 Sigurimi nga fjarri dhe forcat e natyres 175                211                0.21           205,175              171,135                   (0.17)          10               2                 (0.80)          30,101                 1,331                   (0.96)               

09 Sigurimi demtime te tjera ne prone 87                  108                0.24           41,957                 64,866                     0.55           6                 3                 (0.50)          2,178                   2,217                   0.02                

10 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 6,918            5,913            (0.15)          789,335              649,972                   (0.18)          462             369             (0.20)          415,607              306,746              (0.26)               

13 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithshme 5                    6                    0.20           18,948                 22,932                     0.21           - -

15 Sigurimi i garancive 88                  60                  (0.32)          2,475                   3,359                       0.36           - -

18 Sigurimi i shendetit ne udhetim 3,961            4,737            0.20           93,466                 151,257                   0.62           13               4                 (0.69)          5,358                   2,463                   (0.54)               

Total 12,514          12,495          (0.002)        1,791,889           1,945,910               0.09           4,691         5,893         0.26           933,560              949,639              0.02                
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